
Uchwała Nr III/18/2015
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" w Ostródzie

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/46/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie z dnia 14 grudnia 2012r. zmienionej uchwałami nr 

XIV/64/2013 z dnia 15 października 2013r. oraz nr XVIII/81/2014 z dnia 29 października 2014r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.: Dz.U. 

z 2013, poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645 i poz.1318; Dz.U z 2014r. poz.379 i poz.1072) w związku 

z art. 6 l w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j.: Dz. U. z 2013r. poz.1399; zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.1593; Dz.U. z 2015r. poz. 87 i poz. 122) 

Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego" Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie 

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę nr IX/46/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie z dnia 14 grudnia 2012r. zmienioną uchwałami nr XIV/64/2013 z dnia 
15 października 2013r. oraz nr XVIII/81/2014 z dnia 29 października 2014r. w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej uchwałą 
zmienia się w następujący sposób:

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

"1. Określa się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady jest uiszczana miesięcznie z góry, w terminie do 
15 każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Określa się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, która w części 
stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy i w części nieruchomość, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady jest uiszczana miesięcznie z góry, w terminie do 15 każdego miesiąca, którego 
obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

3. Określa się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy jest uiszczana miesięcznie z góry, w terminie do 15 każdego miesiąca, którego 
obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. w § 1 dodaje się ust.4 o następującym brzmieniu:

"Określa się, że roczna opłata ryczałtowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych niekomercyjnie na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku jest uiszczana z góry, 
w terminie do 15 marca każdego roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. Opłata ryczałtowa za 
rok 2015 uiszczana będzie do 30 września 2015r. w wysokości proporcjonalnej."

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie uiszczana przelewem na rachunek 
bankowy Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie lub 
w kasie w siedzibie Związku Gmin. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie.

Id: 215AF6A1-EA14-40F6-AAA8-548939AEDEC4. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2015r.

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 
Regionu Ostródzko - Iławskiego "Czyste Środowisko"

Józef Blank

Id: 215AF6A1-EA14-40F6-AAA8-548939AEDEC4. Podpisany




